
お知らせ 
 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記ＡＴＭコーナーは令和 4年 6月 26日（日）をもちまして運営を終了させていただくこと

となりました。ご利用のお客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、今後も

より一層のサービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。  

なお、近隣のＡＴＭは下記の通りです。 

また、香川銀行のＡＴＭも平日 8時 45分から 18時まで出金手数料無料でご利用いただけます。

長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

記 

●運営を終了するＡＴＭ 

 瓦町フラッグ共同出張所・・・高松市常磐町１丁目３番地１ 瓦町フラッグ９Ｆ 

 

●近隣ＡＴＭ 

 

近隣ＡＴＭ 平日稼働時間 土・日・祝稼働時間 

本店 ８：３０～２１：００ ８：３０～１９：００ 

高松市役所 ９：００～１８：００ ― 

八本松支店 ８：３０～１９：００ ８：３０～１７：００ 

●地図 

 

 

   

https://www.takashin.co.jp 

瓦町ﾌﾗ ｯ ｸ ﾞ 

ＡＴＭ 

本店営業部 

高松市役所 

八本松支店 

高松市立 

中央公園 

瓦
町
駅 

香川県教育委員会 

● 

● 

高松瓦町郵便局 


